Чăваш Республикинчи

Патăрьел муниципаллă округ администрацийĕн

вĕрентÿ, çамрăксен политикин, физкультурăпа спорт управленийĕ

	ПРИКАЗ

от  23.01.2023 г. № 28

	Управление образования,

молодежной политики, физической культуры и спорта

администрации

Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

	Патăрьел ялĕ                                                                                              с. Батырево

	О муниципальном этапе XVIII  республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2023 года «Самый классный классный»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства и организации воспитательной работы

П Р И К А З Ы В А Ю:

    1. Провести  с 07 февраля по 17  февраля 2023  года муниципальный этап  XVIII  республиканского конкурса на лучшего классного руководителя 2023  года «Самый классный классный» (далее – Конкурс).
  2. Утвердить:

     2.1. Положение о  Конкурсе (Приложение 1);

     2.2. Состав оргкомитета по организации Конкурса (Приложение 2);

     2.3. Состав муниципальной экспертной комиссии по проведению Конкурса (Приложение 3);

    2.4. Смету расходов  по организации и проведению  Конкурса (Приложение 4).

              3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:

- провести школьный этап Конкурса;

- обеспечить участие классных руководителей в муниципальном этапе Конкурса.

             4.  Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на старшего методиста ИМЦ управления образования Елагину С.Г.

Начальник управления образования,

молодежной политики, физической культуры и спорта                                       И.П. Рубцова